２０２４年 ４月１０日

各 位

第９５回メーデー大分県中央大会実行委員会

（日本労働組合総連合会大分県連合会）

実行委員長  石本 健二

第９５回メーデー大分県中央大会について（ご案内）

謹 啓 平素より私どもの運動に対しまして、格別のご厚情とご支援を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、「メーデー大分県中央大会」につきましては、例年、連合大分を中心に実行委員会

を編成し、連合加盟組合はもとより連合未加盟の労働組合や未組織労働者も含め、大分県で

働くすべての働く仲間を対象に開催しております。

 本年においても、大分県中央大会をはじめ県下各地で下記のとおりメーデーを開催する

ことといたしました。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、是非ご参加いただきますよう、ご案内申し上

げます。

謹 白

記

１．大分県中央大会
（１）開催日時  ２０２４年４月２７日（土）１０時００分～１３時００分

（２）開催場所  大分市横尾 大分スポーツ公園内「大芝生広場」

（３）内  容  ①式典の部

         ②祭典の部 … 大抽選会、仮面ライダーガッチャードショー

         ③イベント

・物販コーナー 【県産ジュース販売】

・   〃    【令和６年能登半島地震復興支援商品販売】

・学習コーナー 【防災学習】

・   〃    【狭山事件の再審実現に向けた啓発・署名活動】

           ・   〃    【北朝鮮による日本人拉致被害者家族支援に関わる

啓発・署名活動】

           ・子供向けコーナー（小学生以下対象）

【プレゼント：ポップコーン・お菓子・風船】

【アトラクション：エアー遊具（マリン迷路）】

２．地区大会   別紙①参照

３．問 合 せ   第９５回メーデー大分県中央大会実行委員会事務局［連合大分］まで

ご連絡願います。（電話：097-535-2255、担当：二宮）

以 上

別紙①

第 95 回メーデー大分県地区大会 開催一覧

※１ 入場方法については、各構成組織から東部地協に問い合わせ願います。（TEL:0977-21-7155）

地区名 開催日時 開催場所 内 容 開催規模

北部
4 月 27 日
（土）
10：00～

中津市

中央公園

グラウンド

10:00～ 式典

10:45～ 祭典

          ・ラッキー抽選会

約 500 名

東部
※1

4 月 27 日
（土）
10：00～

別府市

城島高原パーク

10:00～ 式典
11:00～ 祭典
         ・お楽しみ抽選会

約 1,000 名

西部
4 月 27 日
（土）
10：00～

日田市

中央公園

10:00～ 式典

10:30～ 祭典

    ・福引き抽選会

約 700 名

南部
4 月 27 日
（土）
10：00～

臼杵市

臼杵市民会館

10:00～ 式典

11:00～ 祭典

         ・お楽しみ抽選会

約 1,000 名